
 
 

ZARZĄDZENIE NR 328/2021 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

zmieniające uchwałę Nr XXI/190/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, pkt.1i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz.305) Wójt Gminy Osięciny zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/190/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia  25 stycznia 2021 roku zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 270/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem Nr 279/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 lutego 2021r. 

- uchwałą Nr XXIII/197/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 294/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 299/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 9 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem Nr 304/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 kwietnia 2021r. 

- uchwałą Nr XXIV/206/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 19 maja 2021r. 

- uchwałą Nr XXV/219/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 24 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 315/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 321/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 8 lipca 2021r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie  39.293.572,20 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 37.704.128,20 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.589.444,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia”.; 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  10.741.812,20 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia”.; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie  41.197.624,20 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  36.898.935,20 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 sierpnia 2021 r.

Poz. 3955



2) wydatki majątkowe w kwocie  4.298.689,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia”.; 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 10.741.812,20 zł., zgodnie  z załącznikiem nr 3a  do niniejszego zarządzenia”; 

5) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 11.779.934,87 zł.”; 

6) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10.368.239,80 zł.”; 

7) § 2 ust. 2 pkt.6 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 10.879.824,54 zł.”; 

8) § 13a otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się plan dochodów bieżących w kwocie 21.833,00 zł. i plan wydatków bieżących w kwocie 
21.833,00 zł. na realizację zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVIT-19, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.    
    

   

Zastępca Wójta 
 
 

mgr Monika Fabisiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3955



Załącznik Nr 1do zarządzenia Nr 328/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 9 981 463,85 -236 236,00 9 745 227,85 

 85504  Wspieranie rodziny 242 200,00 -241 484,00 716,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

242 200,00 -241 484,00 716,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

21 100,00 5 248,00 26 348,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 100,00 5 248,00 26 348,00 

          
Razem: 39 529 808,20 -236 236,00 39 293 572,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3955



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 328/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 74 000,00 0,00 74 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 000,00 0,00 74 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 900,00 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 433 000,00 0,00 433 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 398 000,00 0,00 398 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -9 000,00 56 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 9 000,00 25 000,00 

851   Ochrona zdrowia 131 833,00 0,00 131 833,00 
 85195  Pozostała działalność 16 833,00 0,00 16 833,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 519,00 9,64 11 528,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 981,00 -9,64 1 971,36 

855   Rodzina 10 214 019,85 -236 236,00 9 977 783,85 
 85504  Wspieranie rodziny 305 516,00 -241 484,00 64 032,00 
  3110 Świadczenia społeczne 234 600,00 -234 600,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 200,00 -5 000,00 45 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 270,00 -870,00 8 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 330,00 -130,00 1 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 -800,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -84,00 716,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

21 100,00 5 248,00 26 348,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 100,00 5 248,00 26 348,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 112 436,00 0,00 3 112 436,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 61 000,00 0,00 61 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3955



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 15 000,00 26 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -15 000,00 20 000,00 

            
Razem: 41 433 860,20 -236 236,00 41 197 624,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3955



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 328/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 9 968 463,85 -236 236,00 9 732 227,85 

 85504  Wspieranie rodziny 242 200,00 -241 484,00 716,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

242 200,00 -241 484,00 716,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

21 100,00 5 248,00 26 348,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 100,00 5 248,00 26 348,00 

          
Razem: 10 978 048,20 -236 236,00 10 741 812,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3955



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 328/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

Wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

855   Rodzina 9 968 463,85 -236 236,00 9 732 227,85 
 85504  Wspieranie rodziny 242 200,00 -241 484,00 716,00 
  3110 Świadczenia społeczne 234 600,00 -234 600,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 870,00 -870,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,00 -130,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -800,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -84,00 716,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

21 100,00 5 248,00 26 348,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 100,00 5 248,00 26 348,00 
            

Razem: 10 978 048,20 -236 236,00 10 741 812,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3955



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 328/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2021 rok 

Klasyfikacja budżetowa Lp. Nazwa zadania 
Dział Rozdział § 

Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 
 

851 
 

85195 
 

0970 
 

16.833,00 
 

4010  11.528,64 

4110  1.971,36 

 
 
 
 
1. 

Transport osób mających trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS – 
CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych 
oraz organizacja telefonicznego punktu 
zgłoszeń potrzeb transportowych i 
informacji o szczepieniach przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2 

  

4210  3.333,00 

 
852 

 
85295 

 
2700 

 
5.000,00 

 

4010  4.177,00 

4110  720,00 

 
 
2. 

 
 
Program Wspieraj Seniora   

4120  103,00 

  
Razem: 

    
21.833,00 

 
21.833,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3955


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4

		2021-08-02T10:08:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




